
Kif;

m PICOS
PREFEITURA

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PICOS - PIAUÍ

CNPJ: 06.553.804/0001-02 / teis: (89) 3415-4215/4217

PORTARIA N" 47/2021, DE 11 DE JANEIRO DE 2021.

"Altera a Portaria n" 39/2021 que dispõe sobre a
nomeação de Pregoeiros oficial e substituto e a
constituição da Comissão Permanente de
Licitação - CPL do Município de Picos c dá outras
providencias".

O Prefeito Municipal de Picos - PI, no uso das atribuições que lhe confere o art. 101,

inciso VI da Lei Orgânica do Município e

RESOLVE:

Art. r - ALTERAR o artigo 1® da Portaria n® 39/2020 para substituir a Sra. LlICIANA

LUZ ARAÚJO DE SOUSA, CPF n® 813.971.943-91 pelo Sr. CARLOS ADEANNO

GONÇALVES VIERA, CPF n° 003,905.963-45 como membro da equipie de apoio, competindo-

lhes a prática de todos os atos necessários ao processamento e julgamento dos pregões a serem

realizados pela Administração Pública Municipal.

Art. 2® - ALTERAR o artigo 3® da Portaria n° 39/2020 para substituir a Sra. LUCIANA

LUZ ARAÚJO DE SOUSA, CPF n° 813.971.943-91 pelo Sr. CARLOS ADEANNO

GONÇALVES VIERA, CPF n° 003.905.963-45 como membro da COMISSÃO PERMANENTE

DE LICITAÇÃO - CPL deste Município, competindo-lhes a prática de todos os atos necessários ao

processamento e julgamento dos processos licitalórios realizados no âmbito da Administração

Pública Municipal.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4° - Revogam-se todas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Picos, Estado do Piauí, em 11 de janeiro de 2021.

g;l marque^be medeirí
Prefeito Municipal de Picos

^ Kuu Miirií*. rjn.iik', n® 155 - Centro www.pkfM.pi.gov.br ̂
pgntffrpico*.pJ.go V.W


